DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DA DEFORMAÇÃO NA
SUPERFÍCIE OCASIONADA PELA INJEÇÃO DE CO2 EM UM DEPÓSITO DE
ARMAZENAMENTO GEOLÓGICO de autoria de LIGIA TORNISIELLO, FRANCISCO
BRUNO XAVIER TELES, PEDRO FELIPE GADELHA SILVINO, foi publicado nos Anais II
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30858

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30858